

Nr Sprawy: TZ.2724.74.2018
I.Dz. 1651/2018/W

Wrocław, dnia 10.05.2018 r.

Informacja nr 1

Dotyczy zapytania ofertowego na długoterminowy najem samochodów dla Wrocławskiego Centrum Badań EIT+ sp. z o.o.

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

W naszej flocie posiadamy samochody nowe (2017/2018 r.) lecz nie fabrycznie. Czy akceptują Państwo również samochody z przebiegiem do 10000km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków Zapytania Ofertowego w ww. zakresie.

Pytanie nr 2

W jakim czasie od poinformowania o zapotrzebowaniu na dodatkowe samochody Wykonawca powinien dostarczyć pojazdy docelowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku zwiększenia ilości najmowanych pojazdów Wykonawca powinien dostarczyć pojazdy docelowe w terminie 3 miesięcy od daty zgłoszenia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zezwoli na dostarczenie samochodów przedkontraktowych w czasie oczekiwania na wyprodukowanie samochodów dodatkowych typu II?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 5 ust. 1 Projektu Umowy, stanowiącego Załącznik nr 5 do Zapytania Ofertowego: „Wynajmujący wyda Zamawiającemu Pojazdy Tymczasowe odpowiadające Pojazdowi typu I – najpóźniej do dnia 22.06.2018r, typu II – w terminie do 10 dni roboczych od daty zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego, w ilości odpowiadającej określonej w Załączniku nr 1 ilości wynajmowanych Pojazdów, do używania przez czas oczekiwania na wydanie Pojazdów”.

Pytanie nr 4:

Na jaki okres byłyby wynajęte dodatkowe pojazdy typu II?

Chm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 11 ust. 1 Projektu Umowy, stanowiącego Załącznik nr 5 do Zapytania Ofertowego, Umowa zostaje zawarta na czas określony na okres 36 miesięcy licząc od dnia wydania Zamawiającemu pierwszego pojazdu Tymczasowego lub do wyczerpania maksymalnej kwoty Umowy, zgodnie z ofertą Wykonawcy przedstawioną w formularzu ofertowym.

Pytanie nr 5:

Czy wynajem dodatkowych pojazdów typu II doliczany zostaje do całkowitej kwoty jaką Zamawiający może przeznaczyć na wynajem pojazdów i koszt wynajmu tych pojazdów jest uwzględniany w zapisach w § 11 umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kwota wskazana w § 11 Umowy jest kwotą obejmującą całość zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści dłuższy termin dostawy samochodów będących przedmiotem najmu, jeśli producent nie zdoła wyprodukować ich w terminie do 3 miesięcy od podpisania umowy przy gwarancji zatrzymania pojazdów przedkontraktowych do dnia dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy Wykonawca udowodni, że opóźnienie nie wynika z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający odstąpi od naliczenia kar umownych na podstawie § 13 ust. 1 Projektu Umowy, stanowiącego Załącznik nr 5 do Zapytania Ofertowego.

Ponadto Zamawiający informuje, że udostępnia do wglądu Katalog Uszkodzeń, o którym mowa w § 7 ust. 10 Projektu Umowy oraz modyfikuje Formularz Ofertowy, przez dodanie pkt 17 o następującym brzmieniu:

„17. Stawka za przekroczenie limitu kilometrów wynosi ... PLN/km netto”.

Niniejsza Informacja stanowi integralną część Zapytania Ofertowego.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Kamila Chaikhali
[Podpis]
Kierownik Działu
Zakupów i Logistyki